МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

____________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта

муниципального правового акта «О местном бюджете внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга город Сестрорецк на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

Принято Муниципальным советом               16 ноября 2023 года

города Сестрорецка               N 171

В соответствии со ст.19 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009

года N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

пп.2 п.4 ст.22 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга города Сестрорецка, Порядком организации и проведения

публичных слушаний для обсуждения муниципальных правовых актов по

вопросам местного значения с участием жителей муниципального образования

города Сестрорецка, утвержденным постановлением Муниципального совета

города Сестрорецка от 16 ноября 2006 года N 88, Муниципальный совет

города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта

муниципального правового акта «О местном бюджете внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

город Сестрорецк на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 29

ноября 2023 года (далее – проект муниципального правового акта).

2. Официально опубликовать в газете «Здравница Санкт-Петербурга» в

срок – не позднее 18 ноября 2023 года:

2.1. информационное сообщение о проведении публичных слушаний по

проекту муниципального правового акта согласно приложению 1 к настоящему

решению;

2.2. проект муниципального правового акта согласно приложению 2 к

настоящему решению.

 2

3. Организовать проведение публичных слушаний по проекту

муниципального правового акта на Платформе обратной связи (ПОС) в период

с 17 по 29 ноября 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Муниципального совета муниципального

образования города Сестрорецка Матвеева В.В.

5. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

муниципального образования –

председатель

Муниципального совета

города Сестрорецка             А.В. Иванов

Санкт-Петербург,

город Сестрорецк.

 3

Приложение 1

к решению Муниципального

совета города Сестрорецка

от 16 ноября 2023 года N 171

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по проекту муниципального

правового акта «О местном бюджете внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга город

Сестрорецк на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Дата и место проведения публичных слушаний: 29 ноября 2023 года, в

16 часов 00 минут, в зале заседаний Муниципального совета города

Сестрорецка по адресу: 197706, Санкт-Петербург, город Сестрорецк,

Приморское шоссе, дом 280, литер А. Регистрация участников публичных

слушаний – с 15 часов 30 минут до 16 часов 00 минут.

Срок подачи предложений граждан по проекту муниципального

правового акта: со дня опубликования настоящего информационного

сообщения до 12 часов 30 минут 29 ноября 2023 года.

Дополнительный срок подачи предложений граждан по проекту

муниципального правового акта после проведения публичных слушаний:

до 13 часов 00 минут 30 ноября 2023 года.

Предложения по проекту муниципального правового акта можно

подавать:

- в письменном виде – лично или по почте по адресу: 197706, Санкт-

Петербург, город Сестрорецк, Приморское шоссе, дом 280, литер А;

- по электронной почте: info@sestroretsk.spb.ru (с темой письма

«Публичные слушания, МБ-2024»)

- посредством участия в публичных слушаниях на Платформе обратной

связи (ПОС) – ссылка доступна на главной странице официального сайта

sestroretsk.spb.ru во вкладке «Общественное голосование на портале Госуслуг».

Лицо, ответственное за прием обращений граждан по проекту

муниципального правового акта: Овсянникова Татьяна Семеновна, глава

Местной администрации муниципального образования города Сестрорецка,

197706, Санкт-Петербург, город Сестрорецк, Приморское шоссе, дом 280, литер

А, телефон (812) 679-69-00.

Дата и место подведения итогов публичных слушаний: 30 ноября 2023

года в 15 часов 00 минут в кабинете Главы муниципального образования –

председателя Муниципального совета города Сестрорецка по адресу: 197706,

Санкт-Петербург, город Сестрорецк, Приморское шоссе, дом 280, литер А.

Ориентировочный срок по рассмотрению проекта муниципального

правового акта Муниципальным советом города Сестрорецка: 30 ноября

2023 года, 16 часов 00 минут.

 4

Приложение 2

к решению Муниципального

совета города Сестрорецка

от __ ноября 2023 года N __